REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHiERBIMIEVE MBIESHTETIKSE

Nr/&[/‘é%’rot., Lezhe mé /7. @B2026
/

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJE PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike”
Niveli minimal i diplomés “Bachelor”

NEé zbatim té nenit 25 té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe t& Kreut VII, t&€ Vendimit nr.
243, daté 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave, pér procedurén e shpallur pér konkurim pér
pozicionin:

1. Specialist pér Hartimin e Pagave, né Sektorin e Hartimit, Zbatimit t€¢ Buxhetit dhe
Pagave, né Drejtoriné e Financés dhe Buxhetit, né Bashkiné Lezh&, Kategoria I'V-2.

Njésia e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore né Bashkingé Lezh&, né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té l€vizjes paralele dhe kérkesave t& veganta t&
shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar pér t&€ vazhduar fazén e
dyté t& vlerésimit jané:

1. Znj. Marinela Brunga

Intervista me gojé do té zhvillohet, né ambientet e Qéndrés Kulturore t€ Fémijéve Lezhé, né datén
25.06.2026 ora 11:00.

DREJTORI

Jetmira Leka

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




